Karta produktu
2/14/2026 Apia
Poland - Purmo
•   Wysoka wydajność cieplna
•   Estetyczny wygląd
•   Trwała konstrukcja
•   Wszechstronny montaż
•   Opcje kolorystyczne

5   |   Karta produktu Apia, 2/14/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny grzejniki łazienkowe
Purmo - 10/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d673e6c2-16a
a-4f21-b0fc-c8bfc23094ff
Katalog techniczny dla grzejników
łazienkowych - 01/2024
Broszura techniczna https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_4859f995-4a1
4-488a-b115-5f423ff0f47d
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F3VE011005000000 Apia API 1134x 500
F3VE011006000000 Apia API 1134x 600
F3VE011007500000 Apia API 1134x 750
F3VE011009000000 Apia API 1134x 900
F3VE018005000000 Apia API 1764x 500
F3VE018006000000 Apia API 1764x 600
F3VE018007500000 Apia API 1764x 750
F3VE018009000000 Apia API 1764x 900
6   |   Karta produktu Apia, 2/14/2026